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پاسداشت منادی مقاومت در ایوان شمس
سومین همایش ستارگان شهر به گرامیداشت یاد و خاطره نادر طالب‌زاده اختصاص داشت

محمد سرابیگزارش
روزنامه‌نگار
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قیمت داروی ایرانی مخصوص بیماران »اس‌ام‌ای«کاهش 
پیدا کند

بیماری »اس‌ام‌ای« جزو بیماری‌هایی است که زندگی 
افراد مبتلا را به‌شدت سخت و رنج‌آور می‌کند. چون 
بیمار به‌تدریج دچار ضعف شدید عضلانی و درد‌های 
مزمن می‌شود. داروی خارجی که برای این دسته از 
بیماران تجویز می‌شود »ریسدیپلام« است که هم 
کمیاب و هم بسیار گران‌قیمت است. خوشبختانه 
پژوهشگران داخلی توانسته‌اند داروی مشابهی را به 
نام »اورلیژن« ساخته و روانه بازار کنند. اما مشکل 
قیمت بالای آن است به‌طوری که هر شیشه ازاین دارو 
24میلیون تومان هزینه دارد که مسلما خرید و استفاده 
از آن در توان اکثریت مبتلایان به این بیماری نیست. از 
مسئولان درخواست داریم که با درنظرگرفتن تمهیداتی 

نرخ این دارو را کاهش داده یا آن را مشمول بیمه کنند.
 یک بیمار مبتلا به بیماری اس‌ام‌ای

ایران خودرو به تعهد تحویل راناپلاس عمل کند
از ‌3ماه قبل شرکت ایران خودرو از تحویل خودروی 
رانا پلاس به خریداران سر باز می‌زند و پاسخ درست 
و حسابی به خریداران این خودرو نمی‌دهد. با اداره 
استاندارد تماس می‌گیریم می‌گویند از طرف ما مشکلی 
ندارد، پلیس راهور هم می‌گوید از طرف ما مشکلی 
نیست درحالی‌که ایران خودرو علت این تحویل ندادن 
را عدم‌تایید اداره استاندارد می‌داند. درحالی‌که از اواخر 
مرداد‌ماه این خودرو به خریداران تحویل نمی‌شود ولی 
باز در آخرین طرح فروش ایران خودرو، این مدل به 
فروش می‌رسد. آیا قرار است خریداران جدید هم همین 

بلا سرشان بیاید؟ لطفا یک نفر پاسخ ما را بدهد.
ضامنی از تهران

مرکز شبانه‌روزی دخترانه مخصوص معلولان در قائمشهر 
ساخته شود

متأسفانه هیچ مرکز شبانه‌روزی دخترانه‌ای در قائمشهر 
وجود ندارد که خانواده‌های دارای فرزند معلول برای 
نگهداری و مراقبت از فرزندشان به آن مراجعه کنند و به 
همین دلیل ناچارند به شهرهای مجاور مثل آمل یا بابلسر 
بروند. از مسئولان ذیربط درخواست داریم تا ساخت و 
راه‌اندازی این مرکز را در لیست اقدامات خود قرار دهند تا 

کمک حال خانواده‌هایی با این شرایط باشد.
 توکلی شهمیرزادی از قائمشهر

 
مزایای کارت طلایی ایران‌خودرو از آن حذف شده است

درحالی‌که داشتن کارت طلایی در زمان واگذاری خودرو 
یک آپشن محسوب می‌شود و بابت آن رقم بیشتری 
از خریدار می‌گیرند این کارت مزایای چندانی ندارد. 
مثلا یکی از امتیازات دارنده کارت طلایی این است که 
خدمات امداد خودرو تا پایان مهلت کارت طلایی رایگان 
است اما به‌رغم تبلیغات گسترده ایران خودرو زمانی 
که نیاز به کمک داشتم بعد از 4ساعت معطلی در هوای 
سرد پردیس، ‌خودرویی برایم فرستاده نشد و با هزینه 
گزاف و چندین ساعت معطلی خود را به جایی رساندم. 
در پیگیری نیز کمبود خودرو و مشکل ترافیک را عامل 
عدم‌خدمت‌رسانی اعلام کردند. آیا این دلایل برای 
ارائه خدمت قانع‌کننده است. از سوی دیگر بسیاری از 
خدماتی که قبلا با کارت طلایی امکان‌پذیر بود اکنون 
حذف شده است و وقتی برای سرویس دوره‌ای بروید از 
شما هزینه دریافت می‌کنند! اگر قرار باشد هزینه بدهیم 
چرا ملزم به رفتن به نمایندگی و ارائه کارت هستیم؟ 

واقعا مزیت این کارت چیست؟
قادری از تهران 

درختان بوستان شریعتی نیاز به رسیدگی دارند
درختان بوستان شریعتی واقع در شهرک شریعتی 
منطقه19تهران وضعیت خوبی ندارند و نیازمند هرس 
و رسیدگی فوری هستند. یکی دیگر از اقداماتی که 
باید جهت حفظ این درختان انجام گیرد، تشکیل 
چاله‌های آبخوری در پای آنهاست. با توجه به آلودگی 
هوا و کمبود فضای سبز در تهران ضرورت دارد که 
بوستان‌ها و پارک‌های فعلی به بهترین نحو مراقبت و 

نگهداری شوند.
جمشید از تهران

به مشکلات شهر جدید پردیس بومهن رسیدگی شود
 با اینکه شهر پردیس بومهن قدمتی حدودا 17ساله 
دارد اما هنوز هم با مشکلات زیادی مواجه است. یکی 
از مهم‌ترین آنها کمبود وسایل حمل‌ونقل عمومی 
است. هم تعداد اتوبوس‌ها‌یی که بین بومهن و تهران 
رفت‌وآمد می‌کنند کم است و هم هزینه‌ها افزایش 
پیدا کرده است. مشکل دیگر نبود پزشکان متخصص و 
دستگاه‌های تشخیص پزشکی مثل MRIدر بیمارستان 
بومهن است. به‌طوری که اهالی درصورت نیاز ناچارند 
به بیمارستان‌ها و مراکز پزشکی تهران مراجعه کنند. 
مسلما ساخت و اختصاص یک خط مترو به این شهر، 
استخدام و استقرار پزشکان متخصص و همچنین 
اختصاص بودجه‌ای جهت خرید دستگاه‌های تشخیص 
پزشکی کمک شایان توجهی به شهروندان بومهن 
خواهد کرد و متعاقب آن از بار ترافیکی و شلوغی 

پایتخت هم کم خواهد شد.
رضاپور از بومهن

اجرای پروژه‌های مشترک توسط بانوان
مریم اردبیلی، مدیرکل امور زنان و خانواده شهرداری تهران: ‌برای ما اولویت این است که محوریت 
مجموعه‌های نوآورانه با زنان باشد. این مجموعه‌ها، اگر به طرق مختلف در کنار هم قرار گیرند، می‌توانند در 

رویدادهای مشترک ارتباط بیشتری با یکدیگر داشته باشند و پروژه‌های مشترک را به اجرا بگذارند.

افزایش 30درصدی مراجعه‌کنندگان به میادین میوه و تره‌بار
مهدی بختیاری‌زاده، مدیرعامل سازمان مدیریت میادین میوه و تره‌بار شهرداری تهران:  ‌میزان مراجعه 
شهروندان در ۶ماه‌ نخست۱۴۰۳ به میادین تره‌بار به نسبت ‌۶ماه سال قبل ۳۰درصد افزایش یافته است. از 

طرفی کیفیت محصولات به نسبت گذشته بیشتر شده است.

شماره تلفن ارتباطي با خوانندگانبا مردم

ارسال پيام كوتاه خوانندگانپیامک

  bamardom_hamshahri@تلگرام با مردمپیام

گزارش‌کار امروز

مهم ترین اقدامات مدیریت شهری،کف مناطق رخ می‌دهد 
و همشهری در پی مطالبه گری از شهرداری‌های مناطق 
است تا مشخص شود در هر منطقه هر روز چه اقدامی 

انجام شده است.

منطقه 

 نصب و نگهداری بیش از ۹ هزار و ۲۰۰ متر طول 1
حفاظ فلزی از ابتدای سال تا‌کنون در معابر منطقه 

انجام شده است.

منطقه 

 حدود ۱۴هزار مترمربع پیاده‌روسازی با کف‌پوش 9
بتنی در خیابان‌های منتخب الگوی خدمت 
ازجمله استاد معین، شمشیری و طالقانی انجام 

شد.

منطقه 

 طرح ساماندهی وانت‌بارها، دستفروشان و 5
صنوف مزاحم معابر شهری محدوده اجرا شد.

منطقه 

 عملیات مرمت کفپوش پیاده‌رو و تبدیل نهر 12
به کانیوی ضلع شرق خیابان صاحب جمع به 

پایان رسید.

منطقه 

 21 خانه محیط‌زیست با هدف ارتقای آگاهی 18
شهروندان در موضوعات زیست‌محیطی آغاز 

به‌کار کرد.

منطقه 

 نشست بررسی طرح‌های پژوهشی سال ۱۴۰۴ با 3
حضور رئیس مرکز مطالعات و برنامه‌ریزی شهر 

تهران برگزار شد.

منطقه 

 یک مجموعه ورزشی با به‌روزترین دستگاه‌های 11
ورزشی در شهربانوی منطقه در کوچه مسجد 

پنبه‌چی افتتاح شد.

منطقه 

 خط‌کشی توقفگاه اضطراری آزادگان شرق به غرب 16
بعد از پل عابر پیاده فهیم‌آباد با هدف ارائه خدمات 

بیشتر به شهروندان به اجرا درآمد.

منطقه 

 مجموعه شهربانو دماوند )شماره ۱( با ۱۲۰۰ 7
مترمربع زیربنا در عرصه‌ای به مساحت ۲۵۰۰ 

مترمربع به بهره‌برداری رسید.

منطقه 

 آبنمای جدیدی در بوستان چهارباغ محله 14
حسین‌آباد دولاب با هدف ایجاد چشم‌انداز 

مطلوب و دلپذیر احداث شد.

منطقه 

 بیش از ۴۰ تن خاک و نخاله غیرمجاز در بلوار 20
زهره‌وند جمع‌آوری و این محدوده پاکسازی شد.

منطقه 

 اصناف پرمصرف که از دستگاه‌های گرمایشی 2
در فضاهای باز استفاده می‌کردند شناسایی و 

‌۳۵مورد تجهیزات غیرمجاز جمع‌آوری شد.

منطقه 

 کارگاه آموزشی ایمنی و مدرسه آماده‌ ویژه 10
دانش‌آموزان ‌در مدرسه دلخواسته برگزار شد.

منطقه 

 در ‌9ماه ابتدای امسال 285تن پسماند خشک 6
غیرمجاز شناسایی، توقیف و جمع‌آوری شد.

منطقه 

 موانع ارتجاعی در مسیر دوچرخه بزرگراه 13
شهید دوران و شهرک نیروی هوایی در راستای 

ایمن‌سازی‌ معابر نصب شد.

منطقه 

 دیواره‌های بوستان ولایت با اجرای خطاطی از 19
اشعار فارسی، ملی و حماسی زیباتر شد.

منطقه 

 پارک آموزش ترافیک معاونت حمل‌ونقل و 4
ترافیک شهرداری منطقه به ماشین‌های شارژی 

جدید مجهز شد.

منطقه 

 عملیات لکه‌گیری آسفالت خیابان‌ها و معابر 17
ناحیه 3با هدف بهبود تردد شهروندان اجرا  شد.

منطقه 

 در اختتامیه سومین دوره     »برنده شو« صفیه 8
خالقی از سرای محله فدک موفق به کسب رتبه 

دوم این دوره از رقابت‌ها شد.

منطقه 

 18دستگاه اتوبوس در 3 نوبت       با هدف توسعه 15
ناوگان حمل‌ونقل عمومی در 2 ‌ماه آینده به ناوگان 

اتوبوسرانی منطقه افزوده خواهد شد.

منطقه 

 تعداد ۲۰ فلاورباکس در ورودی شهرک دانشگاه 21
و خیابان جعفری با هدف ایجاد چشم‌انداز زیبای 

شهری جانمایی شد.

منطقه 

 عملیات بازپیرایی فضای سبز در محور شرق به 22
غرب بزرگراه شهید فهمیده با هدف نگهداشت 

فضاهای سبز شهری انجام شد.

صفحه‌آرا: مهرداد هاشمیان

مجموعه همایش‌های »ستارگان 
شهر« که ‌ از سوی مدیریت شهری 

برگزار می‌شود در سومین دوره‌اش 
به بزرگداشت مرحوم نادر طالب‌زاده 
اختصاص داشت که با عنوان »منادی 
مقاومت« در تالار ایوان شمس معاونت 
فرهنگی اجتماعی شهرداری تهران 

برگزار شد. در این مراسم فعالیت‌های 
گوناگون نادرطالب‌زاده از نگاه چهره‌های 
شناخته‌شده در زمینه مستندسازی، 
برنامه‌های خبری و تحلیلی تلویزیون، 
ارتباط با شخصیت‌های خارجی و تبلیغ 

آرمان‌های انقلاب اسلامی در کشور‌های 
غربی بررسی شد و در پایان از جانبازان 
رضا برجی، عکاس دفاع‌مقدس 
و سیدمرتضی موسوی، خبرنگار 

حشدالشعبی تقدیر کردند.

عزت‌الله ضرغامی
 رئیس پیشین

 سازمان صدا و سیما

مجید شاه‌حسینی‌ 
رئیس

 فرهنگستان هنر

سردار ایرج مسجدی
 معاون‌هماهنگ‌کننده 

سپاه قدس

غلامرضا منتظمی
مدیر عامل

 مؤسسه افق نو

تبیین واقعیت‌های تلخ
افرادی چون مرحوم نادر طالب‌زاده از درون جبهه دشمن واقعیت‌های تلخ جهان غرب 
را تبیین می‌کردند تا صدای حق باشند. اقدامات تبیینی مرحوم طالب‌زاده علاوه بر 
آنکه به تقویت و تکثیر جریان حق کمک می‌کرد باعث می‌شد دیگرانی که اهل حق 
بودند نیز در حرکت خود جرأت پیدا کنند. کاری که شهید طالب‌زاده انجام دادند این 

بود که این صدای فروخفته به گوش دیگران برسد و دیگران با واقعیت‌ها آشنا شوند. 

مهاجرت از زیبایی‌های ظاهری دنیا‌
نادر طالب‌زاده به ایران بازگشت و از همه زیبایی‌های ظاهری دنیا با مهاجرت خود عبور 
کرد. آن مرحوم مبتنی بر خودباوری برگرفته از ایمان، راهی را آغاز کرد که قیمتی است. 
او بعد از این مهاجرت نیز از پا ننشست و مختصات خود را با انقلاب اسلامی تعریف کرد. 
اندیشه ناب و فکر بلند مرحوم طالب‌زاده در کنار انتقال مناسب پیام توسط وی به وسیله 

رسانه باعث شد اقدامات ایشان آثار و برکات خودش را داشته باشد.

ستاره‌ای که خوب درخشید
 او برنامه‌های مختلف را ‌ طراحی می‌کرد و به تنهایی‌ جلو می‌برد؛ ستاره بزرگی که خوب 
درخشید و خوب به یادگار ماند. اگر انقلاب اسلامی با شخصیت‌های بسیاری در دنیا 
تحول ایجاد کرد، حتما یکی از متحول‌شدگان امام و انقلاب اسلامی، نادر طالب‌زاده بود. 
روشی را پیش گرفت که همیشه دایره مخاطب آن متفاوت باشد. حاج نادر با دایره‌های 
محصور و دایره‌هایی که شاید بعضا نتوانیم با آنها ارتباط برقرار کنیم، گفت‌وگو می‌کرد. 
این پیام که آحاد جامعه فارغ از دیوارکشی‌ها و رنگ‌بندی‌ها، می‌توانند برای انقلاب 
اسلامی نقش‌آفرین باشند، پیامی است که از امام)ره( و رهبر انقلاب آموخته بود. این 
امر یکی از آموزه‌های بزرگی بود که از حاج نادر در ذهن ما حک شده است. باید قدر 

منادی جبهه مقاومت و منادی انقلاب اسلامی را بدانیم.

عزت‌الله ضرغامی، رئیس پیشین سازمان 
صدا و سیمای جمهوری اسلامی ایران:

مرحوم نادر طالب‌زاده فیلمساز، مستندساز، 
دانشمند و... بود و با روحیه و اخلاقی فوق‌العاده و جذب‌کننده، کارهای خوبی را انجام داد. 
من سال۷۳ نادر را کشف کردم. وقتی معاون سینمایی شدم از بچه‌های انقلاب تحقیق کردم 
‌و آنها نادر طالب‌زاده را معرفی کردند و بعد از نخستین گفت‌وگو متوجه شدم که با همه فرق 
دارد. برنامه»راز« کار ماندگار نادر طالب‌زاده است، به اندازه‌ای گفت‌وگوها را خوب انجام 
می‌داد که هر نوع آدمی را می‌توانست به برنامه بیاورد و حواشی آنها را کنار بگذارد و آنها را به 
مسیری که می‌خواست، هدایت کند. هر مقدار که رسانه مهم است، اصحاب رسانه نیز مهم 

هستند که بتوانند عظمت پدیده‌های این‌چنینی را برای جوامع روشن کنند.

سردار ایرج مسجدی، معاون هماهنگ‌کننده سپاه قدس:
امروز‌ رسانه، فرهنگ و هنر در ابعاد مختلف، 
بزرگ‌ترین امپراتوری قدرت جهان هستند. رسانه، 

نظام، امنیت و اقتصاد و... را پشت سر گذاشته است. رسانه نه‌تنها می‌تواند مکمل عملیات 
دیپلماسی باشد بلکه جلودار است و عزیزانی مانند آقای طالب‌زاده در عرصه رسانه از جنگ 
و میدان جلوتر بودند. سردار شهید قاسم سلیمانی ارزش و جایگاه رسانه را متوجه شده بود 
و بیش از ۱۵۰شبکه را برای جریان‌های مقاومت تاسیس و پشتیبانی کرد. امروز قدرت، 

قدرت تسلط اراده بر اراده دشمن است. اراده‌ها نباید ضعیف و شکننده شوند.

علیرضا زاکانی، شهردار تهران: 
پیروزی انقلاب اسلامی ایران در یک تقابل تمام‌عیار، ساختار قدرت جهانی 
را بر هم زد. قبل از انقلاب ایران، جهان به 2قطب سلطه‌گری و سلطه‌پذیری 
تقسیم می‌شد اما پیروزی انقلاب اسلامی ضلع سوم دیگری ایجاد کرد. 
جمهوری اسامی ایران نه حاضر بود به بردگی کشیده شود و نه از بردگی 
دیگران استقبال می‌کرد. پس از انقلاب اسلامی، گفتمان سلطه‌ستیزی و 
پیروان آن به‌دنبال گسترش این فرهنگ و تقویت آن در جهان بوده و هستند. 
کسانی چون مرحوم طالب‌زاده که دلبسته به آرمان انقلاب بودند وقتی به 
سلطه‌گران می‌رسیدند تلاش مبتنی بر آگاهی و تبیین انجام می‌دادند تا از 

این طریق، باطن غیرانسانی سلطه‌گران برای جهانیان هویدا شود.

محمدامین توکلی‌زاده، معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهردار تهران:
در ایامی که جبهه مقاومت در نقطه تعیین‌کننده‌ای قرار دارد، به ایستگاه سوم 
ستارگان شهر رسیدیم. به بیان حضرت‌آقا پیش از ارتش‌ها و نیروهای نظامی؛ هر 
اتفاقی بخواهد رخ دهد، توسط رسانه‌ها رخ خواهد داد. یک کشور را رسانه‌ها فتح 
می‌کنند ‌. حاج نادر با انقلاب متولد شد و پای انقلاب ایستاد. او به تنهایی جای 
چندین نفر را پر می‌کرد. بسیاری از متولیان شاید نتوانند کاری را که او انجام 
می‌داد امروز بر عهده گیرند. حاج نادر را ما از کنار شهید آوینی و روایت فتح به یاد 
داریم تا روز آخری که پای جبهه مقاومت ایستاد. حاج نادر روی لبه‌ای که کار را 
بر او سخت‌ و دشوار می‌کرد، حرکت می‌کرد اما واهمه‌ای از این موضوع نداشت 
و در جایی که ماموریتی برای انقلاب اسلامی وجود داشت، هزینه می‌پرداخت 

و پای کار ایستادگی می‌کرد.

 مهمانان مراسم
 چه کسانی بودند؟

اقدامات طالب‌زاده برکت داشت
حاج نادر با انقلاب متولد شد و پای انقلاب ایستاد

  جذب طیف‌های مختلف 
به برنامه‌های تلویزیونی

 رسانه‌ بزرگ‌ترین 
امپراتوری قدرت‌ است

 شهید فخری‌زاده 
  آیت‌الله مهدوی کنی 

همایش‌های 
اخیر ستارگان 

شهر تجلیل از کدام 
چهره‌ها بود؟
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